
   
 

 
 

 
Zápis KR+KD č. ze dne 11.2.2022 

 

Přítomni: Zdeněk Josef, , Kosina Ladislav, Pařez Radek Brož Jan, Melichar Vít,          
Bekešský Ondřej 

Omluveni: Svoboda Jindřich,  

Neomluven Fligr Lukáš, Jeřábek Martin 

Program:   

1. Zajištění semináře rozhodčích pro jarní část soutěží  

2. Zajištění proškolení nových a nadějných rozhodčích  

3. Nábor nových rozhodčích, rest z loňského roku /Martin Jeřábek/  

4. Nové odznaky R 

5.Startovací balíček pro nové R 

6. Informace předsedy z jenání SKFS  

7. Jiné náležitosti  

8. Návrh na odvolání člena komise R a D 

 

1. Seminář rozhodčích společně s delegáty OFS Kolín se uskuteční dne 19.3.2022 od 
10.00 v resortu Vigvam Němčice, účast zajistí p.Kosina 

2. Schůzka s vybranými rozhodčími se uskuteční dne 25.2.2022 od 16.00 na sekretariátu  
OFS Kolín, které se zúčastní lektor pravidel pro Středočeský kraj pan Karel Vyhnal. 

Pozvání obdrzí tito rozhodčí: 

Lahoda Matěj, Fíla Michal, Paleček Jiří, Exner Michal, Lewe Miloš, Mensatoris 
Jonathan. 

Okresní fotbalový svaz Kolín 
Na Hradbách 157, Kolín I, 280 02 

tel.  606 637 947, 
e-mail: ofskolin@seznam.cz 

 



   
3. Bod  neprojednán pro neúčast p. Jeřábka, který má toto na starost        
4. Nové odznaky pro rozhodčí zajistí OFS v počtu 50 kusů 

 

5. a/ FAČR ve své kampani na nábor nových rozhodčích věnuje každému  novému 
rozhodčímu trika, trenky, stlupny a tašku toto bude zajišťovat pan Melichar                
b/ nový školící program FAČR, XPS se seznámí pan Pařez 

 

6. Předseda i nformoval členy KR a D o činnosti SKFS a komunikaci s ním. 

 

7. Do krajských soutěží byl zařazen rozhodčí Pechar Jiří 

 

8. Komise R a D navrhuje Výkonnému výboru OFS Kolín odvolat jejího člena                     
Flígra Lukáše, který od počátku v komisi nepracuje a neúčastní se jednání 

Komise R upozorňuje oddíly: Na přátelská utkání si mohou k řízení utkání 
zajistit rozhodčího sami bez kontaktování obsazovacího úseku, ale tímto 
neodpadá povinnost organizátora utkání, nahlásit jméno rozhodčího KR na tel. 
607875827  nebo 774551549,vyhotovit zápis o utkání v papírové formě a doručit 
ho na OFS, toto není povinnost rozhodčího. 

 

 
 
Předseda komise R a D                                             vyřizuje: sekretář komise R a D 
Josef Zdeněk                                         Ladislav Kosina 
 


